

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie materiałów i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli prowadzących koła informatyczne dla młodzieży
uzdolnionej w ramach projektu CMI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Politechnika Gdańska
- 1.2.) Oddział zamawiającego:** Wydział Elektroniki Telekomunikacji i Informatyki
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000001620
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Narutowicza 11/12
- 1.4.2.) Miejscowość:** Gdańsk
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 80-233
- 1.4.4.) Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL633 - Trójmiejski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** +48 583486152
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** logistyka@eti.pg.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pg.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00058509
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2023-01-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00048829
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.10. Ofertę można składać na
- Przed zmianą:
kilka części
- Po zmianie:
wszystkie części
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.11. Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia, którą można udzielić jednemu wykonawcy
- Przed zmianą:
TAK
- Po zmianie:
NIE
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.1.12. Maksymalna liczba części, jaka może zostać udzielona jednemu wykonawcy
- Przed zmianą:

2

Po zmianie:

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-01-27 10:00

Po zmianie:
2023-01-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-01-27 10:15

Po zmianie:
2023-01-30 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-02-25

Po zmianie:
2023-02-28